GE AEROSPACE

GE AEROSPACE
ISIN:  US3696043013

Ubersicht

15.08.2024 08:00:31

Kurs

152,00 EUR

Differenz [ =] 0,00% (0,00)
Stammdaten
ISIN US3696043013
Symbol GE
Borse Minchen
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 165.385 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

154,50 EUR (400)
155,00 EUR (400)

Eroffnung 152,00 EUR
Hoch 152,00 EUR
Tief 152,00 EUR
Schluss Vortag 152,00 EUR
VWAP 140,59615 EUR
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 1
Letztes Volumen 0
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 15

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 369604301
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024
02.08.2024

Uberschrift
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly

Equity Weekly

Download
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=21116838
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US3696043013&ID_NOTATION=19967
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US3696043013&ID_NOTATION=19967
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3d1103f4542403e660c8f7172e305817dcc30d49f0362384e36c4c56191098df&idfile=60853&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=5aad7b9f698bdfbe5&time=1723823207&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fa4e5c058ad9abb642ee245da60f4c69325de65f56d8febbde3df24ddcbf7c91&idfile=60847&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=8696de8a1dc6f7308&time=1723823207&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f17d03ee9aad7bba4447ef7442b8be322c9235ebfe3d874febb3eaa5521bffd3&idfile=60846&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=d228f3854b94e8308&time=1723823207&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b2a65aba684ffcfc6c81b80e1c81d718c87270cf8d943c148ebccade9f0b1941&idfile=60834&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=53e93df976d3f913e&time=1723823207&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=400841
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c86f9a185a75785152fff01456b2f68811f35ab56ab06e3e51c72dc4f0028fca&idfile=60800&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60800%2F2024-08-02%2FEquity%2BWeekly&stath=c4b0f0f532a97188e&time=1723823207&tool=RSC

GE AEROSPACE

Details

15.08.2024 08:00:31

Kurs
152,00 EUR

Differenz (=]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

0,00% (0,00)

US3696043013
GE

Minchen

EUR

Diverse

Aktie

165.385 EUR

S&P 500

154,50 EUR (400)
155,00 EUR (400)
152,00 EUR
152,00 EUR
152,00 EUR
152,00 EUR
140,59615 EUR
0

0,00

1

0

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +43,37%
Perf (abs.) +45,98
Beta 1,33
Volatilitdt 36,21

ERSTE

Group

+81,28%
+68,15
1,22
29,81

3J
+168,34%
+95,36
1,03
30,09
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir GE AEROSPACE

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
NYSE

Munchen

Datum

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
13.08.2024
15.08.2024
15.08.2024

Zeit

17:29
15:30
17:09
11:16
17:35
17:31
08:00

Kurs

155,00 EUR
154,50 EUR
154,50 EUR
152,50 EUR
144,00 CHF
170,01 USD
152,00 EUR

151,10 EUR (0

150,12 EUR (6

148,58 EUR (13

115,59 EUR (34

157,00 EUR (07.05.2024
91,10 EUR (04.01.2024
07.05.2024
80,22 EUR (24.10.2023

157,00 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,43
0,00
0,19
0,00
0,00
200,95
0,00

T = — — = =

Trades

50

4

26

2

1
19.156
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=19967
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266030
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21184578
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385931
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19966
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35972
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266034

GE AEROSPACE

ERSTE

Group

Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

15.08.2024
15.08.2024
15.08.2024
23.07.2024

14.08.2024

15.08.2024
15.08.2024

08:01
11:53
15:35
18:16

17:44

16:30
08:08

152,00 EUR
152,00 EUR
154,50 EUR
148,50 EUR

152,00 EUR

154,00 EUR
152,00 EUR

0,00
0,01
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1974822
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19965
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266025
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209722
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906526
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906526
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19968
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19964

GE AEROSPACE

Firmenprofil

Firmenlogo

@ GE Aerospace

Kontaktdetails
GE AEROSPACE

1 Neumann Way, Evendale - 45215

Cincinnati

Telefon+1-617-443-3000

Fax: +

E-mail: investor@ge.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Thomas Enders

Catherine Lesjak

Darren McDew

Edward Garden

Isabella Goren

Margaret Billson

Stephen Angel

Sébastien Bazin

Thomas Horton

H. Lawrence Culp,
Jr.

Amy Gowder
Brandi Thomas

Carolina Dybeck
Happe

Chris Pereira
David Burns
James Katzman
Jennifer VanBelle
John S. Slattery
Kevin Cox

Linda Boff

Mike Holston
Patrick Byrne
Rahul Ghai
Riccardo Procacci
Roger Martella

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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mailto:investor@ge.com
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